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Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon Troms og Finnmark 

Romssa ja Finnmárkku Doaibmavádjegiid Oktasašsearvi 
 

 
 

                               Protokoll fra styremøte 
 
Dato og klokkeslett: 18.01.2022 KL 16:00. 
 

Sted:   Teams møte. 

 
Til stede: Elin Mary Sabbasen, Marit Myklevoll, Knut Aasgaard, Ann-Kirsti 

Brustad, Randi Nilsen, Gunnhild Berglen og Målfrid Mikkola. 
 
Forfall:                         Alf Bjørn. 
 
Sekretær:                    Elizaveta Amundsen.  
 
 
Saksliste:  
 
Sak 39/22      Godkjenning av innkalling 
 
Vedtak:      Innkalling godkjent. 
 
 
Sak 40/22       Godkjenning av sakslisten.  
 
Vedtak:               I sakslisten kommer sakene: 
                                         Sak 59/22    Valg av styremedlemmer på årsmøte 2022  
                                         Sak 60/22     Kontor FFO Troms og Finnmark. 

                     Sak 61/22     Kontortelefon/oppfølgingssak 35/21 
 

 
Sak 41/22       Godkjenning av protokoll 13.12.2021 
 
 
Vedtak:                 Styret ønsker å videreføre arbeidet med sak 31/21 Universell utforming 

ved Tromsø og Alta lufthavner samt nye lufthavner, inkludert i 
Nordland fylke. Det foreslås at FFO Troms og Finnmark; i samarbeid 
med FFO Nordland, skriver en felles uttalelse til rådet for personer med 
nedsatt funksjonsevne i begge fylker. Målfrid Mikkola ble valgt i ei 
gruppe, som skal følge med saker angående universell utforming på nye 
flyplasser. Oppfølging av sak fortsetter på neste styremøte.  

 
 
Sak 42/22 Gjennomgang av postlista 
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Saksopplysninger: 
 
01.12.2022 INVITASJON TIL ÅRSMØTE PÅ SCANDIC HOTEL, Alta Funkis i Nord søndag 6.februar 
2022 kl.10:00 
16.12.2021 Referat fra Brukerutvalgsmøte Finnmarkssykehuset HF 14. desember 2021.  
19.12.2021 Tildeling av tilrettelegningsmidler fra funkisinord. 
Det var kun 3 fylkeslag som hadde søkt om TRT for 2020, vi fikk totalt kr 51.605, -til fordeling for 
kurs avholdt i Finnmark. 
HLF    kr 8217,- 
NBF   kr 6245,- 
NRF   kr 37142,- 
NAAF region Nord har også søkt, men dem hadde ingen timer i 2020 med rett til tildeling.  
05.01.2022 Valg av medlem og varamedlem til hovedstyret i FFO (epost fra Solveig 
Bærland, seniorsekretær i FFO sentralt). 
Etter vedtak i FFOs kongress 25.11.17 er vedtektene endret slik at det skal velges ett 
medlem og ett varamedlem av og blant ansatte til hovedstyret i FFO.  
11.01.2022 Fra valgkomiteen i Finnsnes og omegn revmatikerforening, Britt-Eva 
Elvejord sendte medlemsliste Finnsnes og omegn revmatikerforbundet. 
12.01.2022 VOFO i samarbeid med «Frivillighetens År 2022» inviterer til Læringskonferansen 
den 24. januar kl  09 – 13. Dette er en gratis, digital konferanse som skal feire 
frivilligheten. Her får du økt kunnskap og inspirasjon til hvordan du og din organisasjon 
kan skape levende og bærekraftige samfunn. Les hele programmet for 
Læringskonferansen og meld deg på her. 
12.01.2022 Helsedirektoratet arrangerer webinar om ivaretakelse av rettigheter for 
personer med funksjonsnedsettelser og deres familier under pandemien. Webinaret skjer 
tirsdag 18. januar kl 13.00 Link til webinaret om rettigheter for personer med 
funksjonsnedsettelser. 

12.01.2022 Brukerrepresentant til ekspertpanel til forskningsprosjekt.  I dette 
prosjektet ønsker vi å ha et panel av brukerrepresentanter som skal delta i prosjektet – i 
alle fasene. Brukerrepresentantene vil delta på møter med forskerne i prosjektet og ville 
kunne gi innspill, komme med ideer og råd knyttet til prosjektdesign, problemstillinger, 
gjennomføringsfaser og formidling. Vi ønsker primært en representant som selv har 
medvirket som brukerrepresentant i et helsefellesskap (om mulig). Dersom dere har flere 
aktuelle kandidater ønsker vi primært en representant som er kommunal bruker, men 
dersom det ikke er mulig går det også bra med en som er bruker fra 
spesialisthelsetjenesten. 

17.01.2022 Paul Dahlø (nestleder for BU i 4 år) kan ikke ta gjenvalg i AU og BU. Bør velges 
en ny kandidat med en solid organisasjonsmessig erfaring. 

17.01.2022 Ingeborg Vea, Kommunikasjonsansvarlig FFO sar sendt debattinnlegget om 
Riksrevisjonens rapport om tjenester til barn og unge med funksjonsnedsettelser, og 
foreslår å publisere i aviser i regioner. Hun oppfordrer til å signere gjerne med styreleder. 
(vedlegg). 
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Vedtak:  
 Styret vedtok: sekretær deltar på Årsmøte i Funkis Nord. 
 Målfrid Mikkola ønsker flere opplysninger om målet med forskningsprosjekt: 

Brukerrepresentant til ekspertpanel til forskningsprosjekt og om det stilles et 
krav til engelskkunnskaper. 

 Debattinnlegg fra Ingeborg Katarina Vea sendes til alle lokalaviser 
 
 

Sak 43/22 Økonomi 
 Fylkessekretær opplyser styret om at beløpet på 138.752kr var 
registrert på driftskonto til FFO Troms og Finnmark pr. 17.01.2022. 

 
Vedtak: Tatt til orientering. 
 
  
 
 
 
Sak 44/22 AU-møte i FFO Troms og Finnmark 10.01.2022. 
                      Budsjett FFO TF 2022. 
 
 
Vedtak:   

 Budsjett FFO Troms og Finnmark 2022 vedtatt. Eventuelle endringen kan vurderes 
etter at tilskuddsmidler for 2022 fra Helse Nord RHF og Troms og Finnmark 
fylkeskommune er mottatt. 

 Styreleder tar ansvar for arrangement av møtet med Sametinget ang. tilskudd. 
 Ann Kirsti finner ut potensialet i samhandlingsmøte med Helse Nord RHF. 
 FFO TF fortsetter å søke tilskuddsmidler. Det er kommet et forslag fra Gunnhild 

Berglen om å søke «Grønne midler» fra FEFO. 
 
 
Sak 45/22 Utnevning til Regionalt brukerutvalg i Helse Nord RHF: 

Per i dag fikk FFO Troms og Finnmark 4 forslag, men trenger 6. 
 
1. Gunnhild Berglen, Svanvik, Finnmark fylkeslag i       

Autismeforeningen. 
2. Eirin Monsen, HLF Alta, Loppa, Harsvik. 
3. Ole-Marius Minde Johnsen, Mental helse, Tromsø. 
4. Laila Edvardsen, Personskadeforbundet LTN Tromsø og omegn. 

 
 
Vedtak:                 Fristen utsettes til 10.02.2022.  
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Sak 46/22  Utnevning til Brukerutvalg på UNN HF: 
 
   
Vedtak:  

1. Alesia T. Andreassen fra Vadsø, Norges Blindeforbund; foreslått som nestleder. 
2. Gudmund Ruben Johansen, FFO/ LHL Midt-Troms. 
3. Merethe Saga Lønnum, Mental Helse, Tromsø. 
4. Lisbeth Dyrstad, HLF Tromsø. 

 
 
 

 
Sak 47/22 Utnevning til Brukerutvalg på Finnmarkssykehuset HF: 
 
 
Vedtak:        

1. Gro Johansen (foreslått som nestleder). NAAF region Nord med personlig vara 
Synnøve Pettersen, Kokelv, Finnmark fylkeslag i Autismeforeningen. 

2. Bjørnar Leonardsen, LHL Troms og Finnmark, fra Hammerfest. 
3. Torhild Ackermann, Mental helse, fra Kirkenes (fast representant) med personlig 

vara: Eli Haaland, Mental helse, fra Lakselv. 
4. Ken Roger Gjøvik, Mental helse, fra Hammerfest (fast representant) med 

personlig vara Knut Harald Eriksen, Mental helse, Båtsfjord. 
 
 
 
 
Sak 48/22        Godkjenning av en ny arbeidsplan 2022. Ny strategi.    
                              Årshjul. 
 
  
Vedtak: Navnet endret til: Handlingsplan FFO Troms og Finnmark 2022-

2023.  Sistnevnte ble enstemmig vedtatt med små rettelser. 
Fylkessekretær fortsetter å jobbe med Årshjul 2022.  

 
Sak 49/22        Rapportering til Helse-Nord RHF for år 2021 
 
Saksopplysninger: Rapporteringsskjema, sammen med de nødvendige vedlegg, ble    
                                        sendt til Helse-Nord RHF, 10 januar 2022. Svar på søknaden   
                                        forventes å få innen 31.mars 2022. 
 
Vedtak:                       Saken ble tatt til orientering. 
 
Sak 50/22         Teams-møte med administrerende direktør i Helse  
                              Nord RHF 17.12.21     
Saksopplysninger: Helse Nord RHF inviterte RBUs medlemmer og varamedlemmer               
                                        samt ledere og nestledere i alle pasient- og brukerorganisasjonene i   
                                        Nord-Norge, samt helseforetakenes brukerutvalg og ungdomsråd.  
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                                        Helse Nords administrerende direktør Cecilie Daae har orienterte  
                                        om arbeidet som gjøres i forbindelse med Covid-19. 
 
Vedtak:      Saken ble tatt til orientering. 
 
 
Sak 51/22         Informasjons- og innspills møte nye arealer PHR  
                              Tromsø 06.01.2021 

Møtet tematiserte det pågående arbeidet knyttet til nybygg for UNNs  
virksomhet innenfor psykisk helsevern og Tverrfaglig spesialisert  
rusbehandling i Tromsø. 

 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 
 
 
 
Sak 52/22 Innspills møte Engasjert: UNN brukerbank 13.01.2022 
 
Saksopplysninger: På UNN er det godt i gang med et forbedringsarbeid der målet er å  
                                        øke pasient, bruker- og pårørendeinvolveringen. Målet er å   
                                        forbedre brukermedvirkningen på tjenestenivå ved UNN. 
 
 
Vedtak:                

I forbindelse med den raske tjenesteutviklingen ser styret faren for at en 
«sykehus eid» brukerbank skal skapes. Styret vedtok å utnevne to 
representanter, Målfrid Mikkola og Knut Aasgaard, som skal be om 
orientering/rapportering relatert til brukerbank, for å følge med interne 
utvalg ved UNN HF.  

 
Sak 53/22    Rekruttering nytt Ungdomsråd UNN, 2022 svarfrist  
                         15.01.22 

   Forslaget på Regina Elvevold fra Blindeforbundet er sendt innen fristen.  
 

Vedtak: Tatt til orientering.  
 
 
Sak 54/22     Ungdomsrådet i Finnmarkssykehuset HF, 2022 
 
 
Vedtak:                  Fylkessekretær fortsetter å jobbe med saken. Frist er satt til 15 februar. 

FFO Troms og Finnmark bør finne 4-5 representanter til ungdomsrådet 
i Finnmarksykehuset. Styre foreslår å kontakte Maria Kyrrø Kaliainen 
fra NAAF Sør-Varanger lokallag.  
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Sak 55/22 Representantskap i spesialisthelsetjenesten og    
                       Helsefellesskap.  

Fylkessekretær hadde en dialog med Guri Moen Lajord, samhandlingssjef 
for UNN og Mildrid Pedersen, som er fast varamedlem i BU. Målet var å finne 
ut rutine på brukerutvalget i Helsefelleskapene. I Helsefelleskap Troms og 
Ofoten er det styret til UNN som «plukker ut» representanter fra BU for 
UNN, altså der er ikke FFO som foreslå Brukerrepresentanter.  
Hvordan rutine er i Helsefelleskapet i Finnmarkssykehuset er ikke oppklart 
ennå, men FFO sentralt ønsker å få opplysninger om dette.  

 
 
Vedtak:             Sekretæren fortsetter å jobbe med saken. 
 
 
Sak 56/22     Valg i Brukerutvalget ved Valnesfjord Helsesportssenter.  
 
 
Vedtak:           Forslaget på kandidater sendes i følende prioritering: 

1. Marit Myklevoll, LHL 
2. Mildrid Pedersen, NAAF 

 
 
 
 
Sak 57/22     Innkomme saker:  

1. Høring: Planprogram for Regional transportplan for Troms 2022 – 2033. Forslag fra 
Norges Blindeforbund 

 
Vedtak:     FFO Troms og Finnmark støtter forslaget av Norges Blindeforbund og sender 

det til postmottak Troms og Finnmark fylkeskommune.  
 

2. Kartlegging av tilgjengelighet – friluftsområder. 
 
Vedtak: Informasjon skal videresendes til styret. 
          
 
Sak 58/22     Neste styremøte 
 
Vedtak:              Teams-møte, 15.02.22 kl.16.00. 
 
 
Sak 59/22    Valg av styremedlemmer på årsmøte 2022  
 
Vedtak:                 Styret hjelper sekretæren til å finne ut hvem som er på valg av 

styremedlemmer og i valgkomiteen. Sekretær begynner med 
forberedelsesarbeidet til årsmøte.  
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Sak 60/22     Kontor FFO Troms og Finnmark 
 
Vedtak:              FFO Troms og Finnmark har en vanskelig økonomisituasjon. Sekretær 

forsøker å se etter rimeligere kontorlokale til leie.  
 
 
S-sak 61/22     Kontortelefon/oppfølgingssak 35/21 
 
Vedtak:                FFO Troms og Finnmark kjøper en brukt telefon og sparer kr.2000,-.  
 
Møtet avsluttet kl. 19.45. 


